
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 26 октября 2016 года № 114-РП 

 

 

 

О возможности предоставления  

временных служебных жилых помещений 

 

 

   

С целью обеспечения служебными жилыми помещениями категорий граждан, 

установленных Положением «О порядке предоставления жилых помещений 

муниципального специализированного жилищного фонда на территории муниципального 

образования «Город Воткинск», утвержденным решением Воткинской городской Думы от 

29.08.2007 № 266, учитывая недостаточное количество муниципальных квартир, возможных 

для использования в качестве служебного жилья, руководствуясь Федеральным законом от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Воткинск»,  Дума 

решает: 

 1. Разрешить Администрации города Воткинска с согласия гражданина, имеющего 

право на получение служебного жилого помещения, предоставлять в качестве временного 

служебного жилого помещения изолированные комнаты, пригодные для проживания.  

 2. Настоящее решение опубликовать посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству и инфраструктуре города.   

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы С.Р. Омельянович 

 

 


